
FORMULARI I APLIKIMIT PËR PUNËSIM 
 

PJESA  I : TE DHËNAT PERSONALE TE APLIKUESIT 
 
Emri dhe Mbiemri ____________________________________ ,    Gjinia:  1. Mashkull            ,  Femër   

Datëlindja:    ___/___/_____ ,Vendlindja: _______________ , Nr. Personal __/__/__/__/__/__/__/__/__/__/ 

Jeni person me aftësi te kufizuara:   PO          ,  JO         , nëse po duhet ta dëshmoni me dokument zyrtar. 

 

PJESA  II :  TE DHËNAT PËR VENDBANIMIN                                                                                                                               

Emri i rrugës  ____________________________ , Nr. Rrugës ____ , Vendbanimi: ______________________ , 

Komuna: _________________, Adresa e dyte e vendbanimit: ______________________________________ , 

Email adresa: ____________________________@________________ ,  Nr. Telefonit: _____/_____/______ , 

 

PJESA III : TE DHËNAT RRETHË POZITË SË PUNËS QE APLIKON                                                                                                       

Plotësoni te dhënat e më poshtme sipas te dhënave qe janë publikuar në konkurs, varësisht se për cilën pozitë 
jeni duke konkurruar. 
Vërejte: Nëse aplikoni për më shumë se një pozitë, atëherë për secilën pozitë qe aplikoni duhet ta plotësoni 
formular te veçantë. 
 

Titullin e pozitës: __________________________________ ,  Vendi i punës __________________________ , 
 
 
PJESA IV : TE DHËNAT RRETHË SHKOLLIMIT                                                                                                                    
 
 

EMRI I INSTITUCIONIT PROFILI THIRRJA NIVELI 

    

    

    
Vërejtje: Ju lutemi bashkëngjitni nga një kopje për secilin nivel te shkollimit. 
 
 
TE DHENAT RRETHË TRAJNIMEVE, KURSEVE APO SEMINAREVE PROFESIONALE 

EMRI I INSTITUCIONIT FUSHA DOKUMENTI NIVELI 

    
    

    

    
    
Vërejtje: Ju lutemi bashkëngjitni nga një kopje për secilin nivel te trajnimit, kurseve apo te seminareve. 

 

Komuna Skenderaj 

Ndërmarrja Publike Lokale 

NPL “Eko Natyra” Sh.A. 

 



AFTËSITË DHE SHKATHTËSITË E TJERA                                                                                                                              
    

Aftësia/Shkathtësia Të mira Superiore Dekoratat/Mirënjohje 

    
    

    
    

    
Vërejtje: Ju lutemi bashkëngjitni nga një kopje te dekoratave/mirënjohjeve për secilën aftësi/shkathtësi. 
 
 
PJESA V : TE DHENAT RRETHË PËRVOJËS SË PUNËS                                                                                                                
 

EMRI I INSTITUCIONIT POZITA FILLIMI I PUNËS MBARIMI I PUNËS 

    

    
    
Vërejtje: Ju lutemi bashkëngjitni nga një kopje për secilën provojë te punës me ndonjë dokument zyrtar apo 
edhe dëshminë e pasqyrës se trustit. 
 
PJESA VI : MOTIVI DHE REFERENCAT  
 
Ju lutemi shënojeni motivin dhe arsyet e aplikimit për ketë vend pune: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ju lutemi shënojeni dy emra si persona referentë për ty, që ata ta njohin karakterin tuaj, por qe nuk janë lidhje 
farefisnore me ju. 

EMRI DHE MBIEMRI ADRESA PROFESIONI Nr. telefonit 

    

    

 
 
 
PJESA VII : DEKLARATA DHE NENSHKRIMI  
 
 

 

Deklaroj se te gjitha të dhënat e ofruara ne ketë formular janë të sakta, të vërteta dhe korrekte. 
 
 
 
Nënshkrimi                                                                                                                                            Data e dorëzimit 
_________________                                                                                                                           ___/___/______ 


